

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЖДАНОВСКАЯ НАБ. д.11
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч шестьсот тридцать рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,65		25 630,88
ЖЭС-2					14,15		17 333,00
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	07-003-01	1 м	1,25	562,01	702,51
		00-00001226 Болт DIN 933 M6*33мм		шт	1,00	3,16	3,16
		00-00001225 Гайка оцинкованная М6		шт	1,00	0,96	0,96
		00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм		шт	1,00	392,37	392,37
		00-00001401 Саморез п/м 4,2*13 с пресс шайбой		шт	3,00	0,42	1,26
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (арка, фасад; тп; цоколь)	10-012-03	10 м2	12,9	1 289,19	16 630,49
		00-00001097 Краска фасадная Универсал акрилатная 25кг		кг	10,00	73,69	736,90
		00-00000217 Колер "Текс" универсал черный 0,75л		шт	5,00	194,07	970,35
					Прямые затраты по разделу:		10 603,80
					Накладные расходы по разделу:		2 566,44
					Сметная прибыль по разделу:		1 518,75
					Итого по разделу, включая НДС:		17 333,00
PCY					3,5		8 297,88
3	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад)	10-012-04	10 м2	3,5	2 370,82	8 297,88
		00-00001093 Колер ТЕКС универсал охра 0,75		шт	3,00	196,61	589,83
		00-00000904 Краска фасадная Aura Facad Экро водная 15л база А		л	15,00	150,93	2 263,95
					Прямые затраты по разделу:		5 694,65
					Накладные расходы по разделу:		842,10

Сметная прибыль по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

495,35
8 297,88

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
25 630,88

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин